
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новокулундинская средняя общеобразовательная школа» 

Благовещенского района Алтайского края 

 

 

ПРИКАЗ 

от 03.02.2022 года                                                                                                 № 16 

«Об утверждении зонирования» 

 

На основании методических рекомендаций ТВ-1913/02 от 01.11.2021 года по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской  местности 

и малых, центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста»», в соответствии с комплексом мер (дорожная карта) по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, 

центров образования естественно-научной и технологической направленностей на 2022  и 

последующих годах, и приказа управления по образованию и делам молодѐжи Благовещенского 

района №35 от 01.02.2022 года. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1.Утвердить зонирование помещений центров образования естественнонаучной и 

технологической направленностей "Точка роста" в МБОУ НСОШ (Приложение 1) 

П.2.Утвердить макеты помещений центров образования естественнонаучной и технологической 

направленностей "Точка роста" в МБОУ НСОШ (Приложение 2) 

 

 

П.2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы ________ Н.А. Лукьяненко 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к приказу МБОУ НСОШ 

№16 от 03.02.2022 г. 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новокулундинская средняя общеобразовательная школа» 

Благовещенского района Алтайского края 

 

1 этаж 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 - биологическая химическая лаборатория (112,6 кв.м.) 

 

               

              - физическая лаборатория (61,7 кв.м.) 

 

 

 


